

CHRISTIAN BIRCH A/S

C/O PREBEN BIRCH, BYBJERGÅRDSVEJ 2, NEJEDE, 3400 HILLERØD

ÅRSRAPPORT

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. oktober 2016

Henrik B. Kolding

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. september 2015 - 31. august 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Christian Birch A/S c/o Preben Birch Bybjerggårdsvej 2, Nejede 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 22 82 09 15 Stiftet: 11. november 1949 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. september 2015 - 31. august 2016
Bestyrelse	Dorthe Birch, formand Preben Birch Henrik B. Kolding
Direktion	Preben Birch
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Carnegie Investment Bank Overgaden Neden Vandet 9B 1414 København K
	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 0900 København C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 74. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOTAB		-55.018	-49
Personaleudgifter.....	1	-100.000	-100
DRIFTSRESULTAT		-155.018	-149
Finansielle indtægter.....	2	432.854	803
Finansielle omkostninger.....		-363.557	-417
RESULTAT FØR SKAT		-85.721	237
Skat af årets resultat.....	3	11.854	-52
ÅRETS RESULTAT		-73.867	185
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	100
Anvendt af tidligere års overskud.....		-175.067	85
I ALT		-73.867	185

BALANCE 31. AUGUST

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Tilgode hos ledelsen og ejere.....	4	0	14
Udskudt skatteaktiv.....		12.770	0
Andre tilgodehavender.....		4.261	3
Tilgodehavender.....		17.031	17
Værdipapirer.....		5.275.438	5.267
Likvider.....		14.028	185
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.306.497	5.469
AKTIVER.....		5.306.497	5.469

BALANCE 31. AUGUST

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		4.514.178	4.689
EGENKAPITAL.....	5	5.014.178	5.189
Selskabsskat.....		32.251	49
Anden gæld.....		158.868	131
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	100
Kortfristede gældsforpligtelser.....		292.319	280
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		292.319	280
PASSIVER.....		5.306.497	5.469
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleudgifter			1
Bestyrelseshonorar og direktørtantieme.....	100.000	100	
	100.000	100	
Finansielle indtægter			2
Renter, ledelse og ejere.....	0	14	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	432.854	789	
	432.854	803	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	52	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	917	0	
Regulering af udskudt skat.....	-12.771	0	
	-11.854	52	
Tilgode hos ledelsen og ejere			4
Tilgodehavende til selskabets aktionær med i alt kr. 14.034 er fuldt indfriet i året med udlodning af udbytte for regnskabsåret 2014/15.			
Egenkapital			5
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. september 2015.....	500.000	4.689.245	5.189.245
Forslag til årets resultatdisponering.....		-175.067	-175.067
Egenkapital 31. august 2016.....	500.000	4.514.178	5.014.178
Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Aktiekapitalen er fordelt med A-aktier, 1.000 stk. a nom. 500 kr.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			
Ejerforhold			7
Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ene-ejer af aktiekapitalen: Preben Birch Bybjerggårdsvej 2, Nejede 3400 Hillerød			